ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  10.06.2011   года                                                                                    № 15

 Об   установлении   на   территории   администрации

 МОСП   «Деревня Упрямово»особого противопожарного

Режима.

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 30.05.2011года №294 «Об установлении на территории Калужской области особого противопожарного режима» , постановлением Главы администрации МР «Юхновский район» от 07.06.2011 за №354  в связи с повышением пожарной опасности администрация МОСП «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в период с 9 часов 00 минут 1 июня 2011 года до 9 часов 00 минут 1 сентября 2011 года на территории сельского поселения «Деревня Упрямово» особый противопожарный режим.

2. Руководителям организаций, учреждений, предприятий, расположенных на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово» взять под личный контроль противопожарную ситуацию и незамедлительно принять все необходимые меры по предупреждению пожарных ситуаций, привести в готовность все силы для защиты населения и территории.
3. Утвердить график дежурств работников администрации ,депутатов Сельской Думы на период режима чрезвычайной ситуации . (Приложение №1).
4.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО сельское поселение                                                         А.В.Королев.
«Деревня Упрямово»
ПРИЛОЖЕНИЕ №1  к

Постановлению Главы администрации МОСП

«Деревня Упрямово» от 10.06.2011г за № 15
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА НА ПЕРИОД РЕЖИМА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ.

	№

п\п
	ФИО
	Дата
	Время
	Телефон

	1
	Мослякова Надежда Александровна
	01.06.2011г

07.06.2011

08.06.2011

14.06.2011
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-58

8-961-123-84-85

	2
	Барыкина Ольга Викторовна
	02.06.2011

09.06.2011

15.06.2011
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-39

	3
	Желнова Елена Александровна
	03.06.2011

10.06.2011

16.06.2011
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-35

3-22-41

	4
	Кузина Татьяна Викторовна
	04.06.2011

11.06.2011

17.06.2011
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-16

	5
	Финагига Надежда Николаевна
	05.06.2011

12.06.2011

18.06.2011
	С 8-00 до 22-00
	3-22-18

	6
	Солодкова Ирина Александровна
	06.06.2011

13.06.2011

19.06.2011
	С 8-00 до 22-00
	3-22-18

3-22-39